
                                                                                         
Shodno članu 16 Odluke o izradi kapitalnog budžeta i utvrđivanju i 

vrednovanju kriterijuma za izbor kapitalnih projekata („Službeni list CG“, br. 57/18 i 
67/21), Vlada Crne Gore je, na sjednici od 16. septembra  2021. godine, donijela  

 
 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU ČLANOVA KOMISIJE ZA OCJENJIVANJE PROJEKATA KOJI 

SE FINANSIRAJU IZ KAPITALNOG BUDŽETA DRŽAVE 
 
 

1. Razrješavaju se dužnosti članovi Komisije za ocjenjivanje projekata koji se 
finansiraju iz kapitalnog budžeta države, i to: 

 
1) Branko Nilević, samostalni savjetnik - predstavnik Ministarstva finansija; 
2) Maja Delić, pomoćnica direktora - predstavnik Uprave javnih radova;  
3) Skender Šarkinović, pomoćnik direktora - predstavnik Uprave javnih 

radova; 
4) Ljubo Knežević, raniji savjetnik predsjednika Vlade Crne Gore - 

predstavnik Kabineta predsjednika Vlade Crne Gore; 
5) Slobodanka Burić, načelnica Direkcije za planiranje javnih investicija - 

predstavnik Ministarstva finansija; 
6) Savo Parača, direktor Uprave za saobraćaj i  
7) Mile Ostojić, samostalni savjetnik I - predstavnik Uprave za saobraćaj. 

 
 

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“.  
 

 
Broj: 04-4333/2 
Podgorica, 16. septembra  2021. godine 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 

 
                                                                               PREDSJEDNIK 
                                                                          Prof. dr Zdravko Krivokapić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                           
Na osnovu člana 16 Odluke o izradi kapitalnog budžeta i utvrđivanju i 

vrednovanju kriterijuma za izbor kapitalnih projekata („Službeni list CG“, br. 57/18 i 
67/21), Vlada Crne Gore je, na sjednici od 16. septembra  2021. godine, donijela  
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ČLANOVA KOMISIJE ZA OCJENJIVANJE PROJEKATA KOJI 

SE FINANSIRAJU IZ KAPITALNOG BUDŽETA DRŽAVE 
 
 

1. Za članove Komisije za ocjenjivanje projekata koji se finansiraju iz kapitalnog 
budžeta države imenuju se: 

 
1) Branko Nilević, predstavnik Ministarstva finansija i socijalnog staranja; 
2) Slobodanka Burić, predstavnica Ministarstva finansija i socijalnog 

staranja; 
3) Ljubinka Ivanović, predstavnica Ministarstva kapitalnih investicija; 
4) Ernesa Kardović, predstavnica Ministarstva kapitalnih investicija; 
5) Bojana Kaluđerović, predstavnica Ministarstva ekologije, prostornog 

planiranja i urbanizma; 
6) Nevena Jovović, predstavnica Ministarstva ekologije, prostornog 

planiranja i urbanizma; 
7) Zorica Vojinović, predstavnica Ministarstva ekonomskog razvoja; 
8) Draško Milić, predstavnik Ministarstva ekonomskog razvoja i 
9) Ilija Mugoša, predstavnik Kabineta predsjednika Vlade Crne Gore. 

 
2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“.  

 
 
 
Broj: 04-4333/3 
Podgorica, 16. septembra 2021. godine 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 

 
                                                                               PREDSJEDNIK 
                                                                          Prof. dr Zdravko Krivokapić 
 
 
 
 
 
 
 
 


